цельная гигроскопическая прокладка 200 г/см. Клейкая лента: 

акриловый адгезив 25 г/см. Повязка воздухопроницаемая, 

гипоаллергенная, обеспечивает непроницаемый барьер для жидкостей, 

бактерий и вирусов. 

штука 500 295 147 500 

Итого:    3 756 516,1 

Сумма, выделенная для закупа: 3 756 516, 10 (три миллиона семьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот шестнадцать) тенге,  10 тиын. 

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений: 

№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время 

1 ТОО «ЛОКАЛ-ФАРМ» г.